[bookmark: _GoBack]Гродненский районный исполнительный комитет
_____________________________________
фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
Проживающего по адресу:
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении ___________

____________________________________________________________________________________________________________________.

Сведения необходимы для __________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________.

       Прошу добавить в выписку историю событий (отметить при необходимости).
       Выписка (информация) из ЕГР в дальнейшем подлежит легализации (проставлению на ней апостиля) (отметить при необходимости).
Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).
                                        нужное подчеркнуть

К заявлению прилагаю документы:
[bookmark: _Hlk162336816]квитанция об уплате государственной пошлины, за исключением случаев её уплаты посредством системы ЕРИП (№ операции (транзакции) в системе ЕРИП _______________________).

 «_____» _____________ 20____ г.                           ________________________
                                                                                                                                                                 (подпись)